

TMC Bolig IVS

Gl. Grenåvej 226

8960 Randers SØ

CVR-nummer 36965517

Årsrapport

11. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2017



Carsten Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

TMC Bolig IVS
Gl. Grenåvej 226
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	36965517
Regnskabsperiode:	11. juli 2015 - 31. december 2016

Direktion

Carsten Hansen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er handel og investering i byggebranchen samt anden hermed beslægtet efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er positiv med DKK 79 anses for tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsår.

		2015/16
Note	Resultatopgørelse	DKK
	Perioden 11. juli - 31. december	
	Bruttofortjeneste	19.643
1	Personaleomkostninger	-1.375
	Resultat før finansielle poster	18.268
	Finansielle indtægter	209
2	Finansielle omkostninger	-16.769
	Resultat før skat	1.707
	Skat af årets resultat	-1.628
	Årets resultat	79
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført til reserve for iværksætterselskab	20
	Overført resultat	59
	Resultatdisponering i alt	79
3	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2015/16 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Varebeholdning	645.000
	Varebeholdninger	645.000
	Andre tilgodehavender	11.381
	Tilgodehavender	11.381
	Omsætningsaktiver i alt	656.381
	Aktiver i alt	656.381

Note	Balance	2015/16 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	1
	Reserve for iværksætterselskab	20
	Overført resultat	59
4	Egenkapital i alt	80
	Kreditinstitutter	50.441
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	330.615
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.628
	Anden gæld	260.618
	Kortfristede gældsforpligtelser	656.301
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	656.301
	Passiver i alt	656.381
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Øvrige personalemkostninger	1.375
Personalemkostninger i alt	1.375

2 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	9.879
Andre finansielle omkostninger	6.891
Finansielle omkostninger i alt	16.769

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget.

4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværk- sætter- selskab	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	0	0	0	0

Virksomhedskapitalen er sammensat af 1 anpart á DKK 1.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Carsten Gasolin ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
